בשנת (1903 למיניים) החליט רבנו לעלות לעיר הקודש ירושלים ואכן התיישב רבנו בשכונת "נחלת ציון" ולאחר זמן עבר לשכונת "הבוכרים" ושם הכיר את גדולי המקובלים רבי שאול דוויק הכהן רבי שאול קצין רבי יום טוב ידיד רבי אברהם עדס זצוק"ל שהיו באים לביתו של רבנו בכל ליל שישי להתבסס מספרו של רבנו הנקרא "קורבן נתנאל".

רבנו נפטר בשנת ה'תרע"ז (1917 למיניים) ונטמן בהר הזיתים עיה"ק ירושלים ליד קבורתם של גאוני וצדיקי ישראל.

רבנו נולד בשנת ה'תקצ"ט (1839 למיניים) בדמשק שבסוריה לאביו הרב החסיד רבי משה חבובא זצוק"ל נצר למשפחת רבנים ותיקה מדורי דורות בדמשק, רבנו נתייטם מאביו בהיותו בן שנה בלבד,

ובהיות רבנו יתום גדל אצל סבו אבי אימו החכם החסיד רבי יצחק הכהן מסלתון טראב זצוק"ל. אשר גידל את רבנו מתוך אהבה וחיבה ודאג לכל מחסורו ושומר על רבנו מכל משמר שיגדל לתורה ויראה מתוך קדושה וטהרה.